CIRCULAR PPGGEA 001/2026 E EDITAL DPG/UnB Nº 001/2026

RESULTADO PARCIAL

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade de Brasília, em

conformidade com o Edital DPG/UnB nº 001/2026 e com a lista de espera do resultado da seleção de

bolsas do EDITAL PPGGEA 006/2025 torna público o resultado parcial da seleção interna de discentes

para concorrer às bolsas de Mestrado e de Doutorado previstas no Edital DPG/UnB nº 001/2026

Classificação dos candidatos do curso de Mestrado:

Posição Matrícula

1.  252101249

2.  252101267

3.  252101051

4.  252101310

Classificação dos candidatos do curso de Doutorado:

Posição Matrícula

1.  252101033

2.  252101258

Discentes do curso de Mestrado classificados no Edital PPGGEA nº 006/2025 que não apresentaram

candidatura:

Matrícula

252101042

252101294

252101196

252101089

252101187

252101104

252101140

252101202

252101178

252101230

252101329

252101374

Discentes do curso do Doutorado classificados no Edital PPGGEA nº 006/2025 que não apresentaram

candidatura:

Matrícula

231112017

252101356

Shadia Husseini de Araujo

Presidente da Comissão de Bolsas